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2018-2019                        IW månadsbrev nr 6 
 

Världspresident  Chris Kirby 
motto: Empower and Evolve 

 

 

Kallelse och 

program 

 

Välkomna på årets första månadsmöte onsdagen den 16 januari kl 18.30 

på Röken by Sonesson, Simrishamn. Angela Beausang från Kvinnojouren 

på Österlen berättar om det arbete de bedriver för att hjälpa utsatta kvinnor. 

Kom gärna i god tid för lite mingel! 

 

Påanmälan 

 

 

 

Anmälan senast söndagen den 13 januari till vår klubbmästare Gunilla 

Torkelsson, 0733-965466, g.torkelsson@gmail.com.  

Måltid inkl kaffe och kaka 165 kr. 

Meddela om ni vill ha specialkost och skjuts.  

 

Föregående möte 

12 december 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kort referat av 

kvällens föredrag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

President Elisabeth Sjöström tände vänskapens ljus och hälsade alla 

välkomna till årets sista månadsmöte. Hon vände sig särskilt till kvällens 

fördragshållare kommunpolis Birthe Parkhagen och kvällens gäster. 

Distriktspresident Gertie Stenkulas julbrev lästes upp samt julhälsning från 

Ystad IWC. Från distriktet har kommit två förslag för att underlätta 

nominering av nya styrelseledamöter. Förslag 1: Två klubbar/år har i 

uppdrag att föreslå ledamöter. Förslag 2: En grupp utses som ger förslag. 

Styrelsens föreslår nr 2 och det får stöd av de närvarande. Motion från 

Lunds IWC har inkommit för att fattas beslut på distriktsmötet i mars. 

Förslaget är att ändra IT rollerna från tre på klubbnivå till att bara vara två i 

fortsättningen, en IT-ansvarig och en IT-administratör. Elisabeth 

informerade även om användande av IW loggan, denna får bl a inte 

användas i vinstsyfte. Distriktet vill ha svar på vad vi anser ang fortsättning 

av Nordiskt Rally som idag ligger på is. Mötet anser att det är tillräckligt 

med Bridging the Baltic Sea samt European meeting/rally i fortsättningen.   

 

Kommunpolis Birthe Parkhagen berättade om sitt arbete med att förebygga 

och hindra brott. Årliga trygghetsundersökningar görs i kommunen. 

Resultatet ligger delvis till grund för polisens arbete. De notiser, som finns i 

media om brott, har också till syfte att öka medvetenheten hos allmänheten 

om aktuella brottstyper. Bedrägerier med BankID och annat på internet är 

vanligt nu och många äldre drabbas. Viktigt att anmäla. Mejla gärna 

birthe.parkhagen@polisen.se eller tel: 0105616315 om något misstänkt. Ett 

inbrott i ett område leder ofta till fler. Grannsamverkan och att vara 

uppmärksam är viktigt.  
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Intressegrupperna 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bok- och lunchgruppen träffas torsdagen 10 januari kl 11 i Ehrnbergska 

rummet på biblioteket och lunch på Vineriet 

 

 Vårens läsecirkel: 10 januari Sara Stridsberg: Kärlekens Antarktis 

                                7 februari Fatima Bremmer: Ett jävla solsken 

                                7 mars Jonas Hassem Khemiri: Allt jag inte minns 

                                4 april Marie Darrieussecq: Flickan i Cleeves 

                                9 maj  ej klart, ev en utflykt 
. 

Lådan                          Lådan innehöll 779 kr, vilket gick till Silviasystrarna. 

 

Gäster     

                          

Birthe Parkhagen, Lena Pira, Christina von Porat Kamras, Madeleine 

Thorneheden 

 

 Nästa styrelsemöte     Onsdagen 9 januari 2019 kl 13.30 hos sekreterare Birgitta Jönsson på         

                                      Ejlertslunds gård Ö Vemmerlöv 

 

                                      

President Elisabeth Sjöström påminner om Inner Wheel dagen den 10 januari som då även 

fyller 95 år, önskar God Jul och Gott Nytt År och släcker vänskapens ljus. 

                                      

 

Ö Vemmerlöv 2019-01-05 

 

 

  

Birgitta Jönsson/sekr 


